
 

令和７年６月１日 

事業主 各位 

大垣市商工会 

会長 桐山 貢 

 

 

 源泉所得税納付手続き個別指導の案内 

 

梅雨の候、貴事業所にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の事業運営に際し格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記により源泉所得税納付個別指導を実施いたしますので、必要書類

等を持参しご出席くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

開催日時 

 

   令和７年７月８日（火）、９日（水） 

   午前９時～昼１２時、午後１時～午後４時 

 

 

 開催場所（各支所） 

 

    赤 坂  赤坂サービスセンター２Ｆ 

    上石津  上石津地域事務所２Ｆ 

    墨 俣  墨俣地域事務所１Ｆ 

 

 

 必要書類 

    ・源泉徴収簿（令和６年分及び令和７年分） 

    ・納付書・源泉関係綴り・扶養控除申告書 

 

 その他 

    ・記帳機械化利用の方は６月分までのデータを提出ください。 

   

この事業は岐阜県の補助を受けて実施しております 


